
Föräldrarådsmöte 2004-12-02
Michael Widerkrantz

Närvarande
Närvarande var (mailadresser något förändrade för att undvika spam):
• Maria Arbdal för 4a (arbdalmaria (snabel-a) hotmail.com)
• Martin Erberth, biträdande rektor (martin.erberth (snabel-a) malmo.se)
• Hanna Malmros, lärare (hanna.malmros (snabel-a) pub.malmo.se)
• Marita Persson för 4b (mitapersson (snabel-a) hotmail.com)
• Mikael Ringman för 5b (mikael.ringman (snabel-a) comhem.se).
• Roberto Rosson, lärare (roberto.rosson (snabel-a) pub.malmo.se)
• Maria Sätterqvist, lärare (maria.satterqvist (snabel-a) pub.malmo.se)
• Michael Widerkrantz för 5b (mc (snabel-a) hack.org)

Mötet öppnas
Martin Erberth, biträdande rektor sedan en månad, hälsade alla välkomna.
Michael Widerkrantz tog på sig ansvaret att föra protokoll.

Föräldraengagemang
Vi började med att diskutera föräldraengagemang. Tidigare kriser nämndes som
sammanhållande och som en boost för aktivitet bland föräldrar. Det spånades om
hur man skulle kunna engagera föräldrar i skolans värld.
Föräldraföreslagna och -anordnade aktiviterer efterfrågades och ett tidigare
lyckat besök på observatoriet i Oxie nämndes som bra exempel.
Martin berättade om ett program nästa termin för stöd till föräldrar. Det kommer
att bli en rad föreläsningar med titlar som ’’Positiv självkänsla’’, ’’Att vara tonårs-
förälder ’’ och liknande. Inleder gör ungdomsforskaren Mats Trondman, profes-
sor i kultursociologi.

Kalendarium
Alla föräldrar skall ha fått ett kalendarium i början av terminen. Kontakta lärarna
om ni inte fått något sådant.
Närmast i tiden, den 8:e december, som antagligen varit när ni läser detta, kom-
mer ett besök på Atleticum där barnen på en idrottsdag skall få möta idrottsmän
och prova på olika idrottsgrenar.
14:e december är det allmän julpysseldag. Föräldrar är välkomna att pyssla till-
sammans med barnen.
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Eleverna slutar redan efter lunch den 15:e december som är halv planeringsdag
för lärarna. Observera att denna dag är flyttad till den 15:e. I kalendariet står ett
annat datum.
Sorgenfrigalan, en gala med uppträdanden av klasserna hålls den 16:e december
för 5—9 och den 17:e december för F—4. Klasserna kommer att uppträda på Bar-
nens scen i Folkets park. Föräldrar är välkomna.
Julavslutning 21:a december i Mariakyrkan. För F—5 hålls julavslutningen
09:00—10.
Observera att den nya terminen börjar 11:e januari, eftersom terminen börjar med
en studiedag.

Praktisk filosofi
Pedagogerna funderar på att hålla en temavecka nästa termin om praktisk
filosofi, alltså filosofi som berör livsvillkor, framförallt etik och identitet.
Roberto berättade om Vi-grupperna som finns redan nu, där eleverna kan
diskutera liknande saker, men lärarna funderar alltså på att utöver detta hålla en
temavecka följd av återkommande diskussioner.
Vi-grupperna är populära och verkar behövas. Det diskuterades om en del av de
intriger som kommit fram i klasserna kanske kan bero på att överlämningen mel-
lan F—3 och 4:an har varit hård för många, speciellt förra året då skolan drab-
bades av många uppsägningar.

Ekonomi
Skolans ekonomi berördes kort apropå en prognos om låg nativitet. Skolan klarar
sig utan underskott detta och några år till in i framtiden, men med tanke på den
nya Möllevångsskolan och skoltätheten i stadsdelen ser det svårare ut på lång
sikt för Sorgenfriskolan att finnas kvar som enskild skola.

Läxhjälp
Organisationen Individuell Människohjälp har hållt läxhjälp ett tag på skolan.
Från och med nästa termin är detta på onsdagar. Det kommer dessutom att ske i
ny lokal, klassrumet för 5a.

Kontakt mellan föräldrar och skola
Det påpekades under mötet att få av representanterna hade hört av någon annan
förälder, så representantskapet kan knappast sägas fungera, i alla fall som det ser
ut just nu. Alternativ diskuterades kort, bland annat att skapa en brevlista.
Om det finns något intresse för en brevlista eller kanske en brevlista per klass,
kontakta Michael W på mc (snabel-a) hack.org så ordnar undertecknad det.

Avslutning
Nästa föräldrarådsmöte bestämdes till 2005-02-03 klockan 17:00.
Mötet avslutades.
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